ВЫПИСКА ИЗ
П Р О Т О К О Л А № 83
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
 НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СРО «Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания –29 декабря 2017 г.
Место проведения собрания – г. Москва
Форма проведения собрания – совместное очное присутствие
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое
[bookmark: _GoBack]Собрание открыто –14 часов 00 минут.

Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
1.   Принятие решения о размере,  сроках внесения членских взносов на 2017 год и о порядке их оплаты.
По первому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания  - Шевцову Ирину Анатольевну.

По второму вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить ежегодный членский взнос для действующих членов Некоммерческого Партнерства СРО «Деловой союз оценщиков» на 2018 год в размере 10800 (десять тысяч восемьсот) рублей.
Члены Партнерства поручают НП СРО «Деловой союз оценщиков» провести оплату страховой премии по договорам обязательного страхования ответственности оценщиков в размере, установленном страховой компанией (Страховое акционерное общество «ВСК»).
По поручению и в интересах своих членов Партнерство осуществляет оплату страховой премии в страховую компанию по договорам обязательного страхования ответственности оценщиков из суммы членских взносов.
Исполнение указанного поручения возложить на Исполнительную дирекцию Партнерства
Установить срок внесения членских взносов 1-й квартал 2018 года.

Собрание закрыто: 14  часов 25 минут 29 декабря 2017 г.

	Председатель собрания:

	Ворончихин Д.В.

Секретарь собрания:

Шевцова И.А.